

Stowarzyszenie Polskie

Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci

**Prezes Wojciech Leszek Pomorski, Ernst-Mittelbach-Ring 36, 22455 Hamburg,
Niemcy**

E-Mail: w.pomorski@web.de, Tel: 004940-53206306, Tel. kom.: 0049-1737169797

Dot.: Uprowadzeń dzieci polskich przez Jugendamt

Hamburg, 18.05.2006

w **10.03.2006** r. odbyła się w Bolsano/ Bozen (Włochy) międzynarodowa konferencja dotycząca „Uprowadzania dzieci przez Jugendamt”.

Tego samego dnia Andrzej L. popełnił samobójstwo w Jugendamcie Spandau (Berlin) w obecności pracowników Jugendamtu.

Okoliczności tego samobójstwa wskazują na to, że został on czynnie i umyślnie doprowadzony do samobójstwa przez Jugendamt na skutek rozłąki z dziećmi.

Czy dzień samobójstwa jest przypadkowy, czy też został wybrany przez Andrzeja L. w dniu międzynarodowej konferencji w Bolsano jako formę protestu – nie jest wiadome, zwłaszcza że policja niemiecka prawdopodobnie nie zawiadomiła Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej o samobójstwie obywatela polskiego i o losach polskich dzieci. Do 10.05.2006 Ambasada RP nie wiedziała nic o tym fakcie.

Została ona powiadomiona o tragedii polskiej rodziny przez biuro posłów Marcina Libickiego i Jacka Tomczaka z Poznania.

Należy podejrzewać, że dzieci Andrzeja L. zostały zagarnięte przez Jugendamt.

Z naszych doswiadczeń wynika, że Jugendamt w ramach urzędowej opieki nad dzieckiem starał się nie tylko zabierać dzieci w celu wychowywania ich wyłącznie w duchu niemieckim, ale i każdego z pokrzywdzonych rodziców doprowadzić do ostatecznej rozpaczy i samobójstwa.

Załączamy treść doniesienia BZ 11.3.2006.

Wszystko wskazuje na to, że sprawa zostaje zatuszowana. Nikt nie chce podać nam nazwiska ofiary i okoliczności jej śmierci, ani informacji o losie dzieci Andrzeja L.

W/w informacja prasowa jest jedynym śladem tej sprawy.

Uważamy, że Andrzej L. i jego dzieci nie powinny popaść w zapomnienie jak 250 tys. innych przypadków.

Ofiarujemy się jako rodzina zastępcza dla tych dzieci. Prosimy o pomoc w nawiązaniu kontaktu.

Z wyrazami szacunku

Mirosław Kraszewski
Beata Pokrzepowicz-Meyer
Prezes Wojciech Leszek Pomorski
Zarząd Polskiego Stowarzyszenia
Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech